**C**deide cū dicit. (Etiaſ rogo te tc.) quēdā rogaſt adiuua‐ret qdā pſonas. Et dicit ſpar. qz ſocius erat p̄dicatiōis ei⁹. Prouer. 18. Frater q̄ iuuaſ a fratre q̄ ſi ciuitas fortis. Adiu‐ua illas tc. Et ad h̄ rogo oēs quoꝝ noia tc. Qdā ponit ne ſi alios nō noiaſ turbarent. Quasi dicat. Nō eſt magnū ſi nō ſcribo oīum noia. qz ſunt ſcripta in meliori loco. Mat. 5. Haudete & exultate tc. Liber vite ſim glo. ē pdestinatio ſanctor̄. & hoc ē verū ſim rē. ſz diſſert rōne. Sciedū ē autē q̄ oīum erat ſuſtudo q̄ q̄ ordinabāt ad aliq̄ officiū v̄l dignitatē ſcribebanſ in matricula: ſicut milites & ſenato‐res q̄ palatio ſcripti erāt. Qēs autē ſancti pdestinati eligi‐tur a deo ad magnū. ſ. ad vitā eternā. Et hec ordinatio eſt pdestinatio. Lōscriptio hui⁹ ordinatiōis dñ liber vite. & hec ſcriptio ē in memoria diuina qz inq̄tū ordinat pdestinat. Inq̄tū vo imobiliter ſcīt dñ eē pſcriptio. Firma ḡ noticia de pdestinatis dñ liber vite. Sz nūgd aliq̄ inde veleſtū. Sciedū ē q̄ aliq̄ ſunt ſcripti ſimpliſter. aliq̄ ſim qd. ſunt enī aliq̄ pdestinati a deo vt habituri ſimpli vitā eternā. & iſti ſunt ſcripti iſdelebiliter. Aliq̄ vt habeat vitā eternā nō i ſe: ſz in ſua cā inq̄tū ordinant ad iuſticiā pſitem. & tales

## Ad philippenses

dicunt de celi de libro vite qui excedunt a presenti iusticia.  
**C** Deinde cu dicit. Haudete in domino tecum. Hoc tamen eos ad plenariam in melius. et primo ordinat eorum animum ad perficiendum in melius. Secundo actum eorum ibi. (Decetere tecum.) Animus autem ordinat tripliciter. et per quod est ad spirituale gaudium. et per quod est ad spirituale gaudium. et per quod est ad pacem ibi. (Et pax tecum.) Circa primum per describit quod est de deo et de spiritu gaudium. Secundo ostendit gaudium carnem ibi. (Dominus pro te est tecum.) Necessarium est enim cum libet voluntati perficere quod habeat spirituale gaudium. Propter hoc. et animus gaudens etate floridam facit tecum. Tertiis actiones autem quatuor veri gaudium tagit apostolus. et primo per quod est rectum. quod est quod est de proprio bono bonis. quod non est quod est creatum sed deus. psalmus. Nisi adhuc deo bonum est tecum. Tunc autem rectum est quod est in domino. Ideo dicit. In domino. Neemias. 8. Haudiu domini fortitudo vestra tecum. Ita enim dominus dicit. (Semper.) per thesaurum. Vlt. Semper gaudet quod sit quod non est terrumpit peccato. Tunc namque est dominus. Aliquis vero interrupit per tristitia temporalis quod significat ipse gaudium. Tunc enim quod perfecte gaudet non interrupit eius gaudium. quod per curat de re parum durante. Et ideo dicit. Semper. Item multiplicatum debet esse. Si non gaudes de deo iminet tibi gaudere de eius incarnatione. Lucius. Euangelico vobis gaudium magnum. quod natum est tecum. Ita ut gaudeas de actione. Propter hanc. et gaudium est iusto facere iudicium tecum. Imminet enim tibi gaudium de contemplatione. Sapientia. 8. Non habet amaritudinem querit illius. Ita si gaudes de bono proprio iminet tibi gaudere sicut de bono aliorum. Ita si de presenti iminet et de futuro. Et ideo dicit. Item tecum tecum. Ita est de moderatitate. ne. s. effluat per voluptates sicut factum gaudium mundi. Et ideo dicit. (Modestia vestra tecum.) Quasi dicat. Ita sit moderatatio gaudium vestrum quod non vertatur in dissolutionem. Judith. vlt. Populus erat iocundus sum facie sanctorum tecum. Propter hanc. et gaudium est vivit in moderationibus. Et dicit. Nota sit oibus hominibus. Quasi dicat. Vita vestra sic moderata sit in exterioribus ut nullus offendat aspectum. Impediret non queritatem vestram.